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Medya patronu hakkında soruşturma başlatıldı

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Suçları Soruşturma Bürosu, iş insanı
Ahmet Taçyıldız’ın suç duyurusu sonrası İhlas Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Mücahit Ören hakkında “tehdit, şantaj, iftira ve suç uydurma" iddialarıyla
soruşturma başlattı.

Gazeteci yazar Soner Yalçın’ın Sözcü gazetesinde bugün yayımlanan “Kim Bu Odatv Düşmanları” başlıklı yazısında
bahsettiği “Odatv'nin kapatılması ve Barışların hapse atılması için Mücahit Ören medyası uydurduğu yalanlarla epey
uğraş verdi” dediği İhlas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mücahid Ören hakkında "tehdit, şantaj, iftira ve suç uydurma"
iddialarıyla soruşturma başlatıldı.

Soner Yalçın, bugünkü yazısında, Mücahit Ören’in bir işadamına 160 milyon TL borçlu olduğunu, alacaklı işadamının 28
Şubat 2020'de hukuki işlem başlatmasıyla, Ören’in medya gücünü kullanarak işadamı hakkında "karalama" haberler
yaptığını belirtmişti.
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Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Suçları Soruşturma Bürosu, iş insanı Ahmet Taçyıldız’ın suç duyurusu sonrası İhlas
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mücahit Ören hakkında “tehdit, şantaj, iftira ve suç uydurma" iddialarıyla soruşturma
başlattı. Taçyıldız, İhlas Grubu şirketlerinden 160 milyon liralık alacağı olduğunu, Ören'in borçlarını ödememek için sahip
olduğu medya şirketleriyle gerçeği yansıtmayan haberler yaptırdığını iddia etmişti.

“SUÇ UYDURMA, İFTİRA, KARALAMA KAMPANYASI"

Taçyıldız’ın avukatı aracılığıyla yaptığı suç duyurusunda, İhlas Holding medya kuruluşları tarafından ortaya atılan FETÖ
bağlantısı iddialarının gerçek dışı olduğu belirtildi. Ahmet Taçyıldız hakkında ne şu an ne de geçmişte FETÖ ile ilgili
herhangi bir soruşturma yürütülmediği belirtilen suç duyurusunda şöyle denildi: “Şüphelinin neden müvekkilimize yönelik
bu şekilde bir karalama kampanyası başlattığının, neden iftira, suç uydurma gibi kötü niyetli eylemlerde bulunduğunun
açıklaması ise çok basittir. Gerçeklerle hiçbir ilgisi olmayan haberleri gerçekmiş gibi, elindeki basın gücünü kullanarak,
borcu olan parayı ödemekten kurtulmayı hedeflemektedir. Oysaki müvekkilimizi alnı aktır. Kendisi hakkında şüpheli
tarafından yürütülen bu karalama kampanyasına asla boyun eğmeyecektir"

“160 MİLYON TL’DEN BİZZAT SORUMLU"

Suç duyurusunda, Taçyıldız’ın yetkilisi olduğu P. Faktoring isimli firma alacakları nedeniyle Mücahid Ören’in sahibi ve
yetkilisi olduğu İhlas grubu şirketlerine karşı İstanbul Adliyesi’nde sıralı icra takipleri başlatıldığı kaydedildi. İcra takipleri
sonrası Mücahid Ören’in, iş insanı Taçyıldız’a ulaşarak borçla ilgili uzlaşmak istediği bildirilen suç duyurusunda, iki şirket
arasında 29 Aralık 2014 tarihli “Borç Ödeme ve İbra Protokolü" başlıklı bir sözleşme imzalandığı bildirildi. Sözleşmede
Ören’in yetkilisi olduğu İhlas Grubu şirketlerinin, Taçyıldız’ın yetkilisi olduğu P. Faktoring’e 160 milyon TL borçlu olduğunu
kabul ettiğinin kayda alındığı ifade edilen suç duyurusunda, ödeme için senetler verildiği bildirildi. Suç duyurusunda
senetlerde İhlas grubuna dahil gazete, hastane gibi şirketlerin de borçlu göründüğü, tüm bunların sahibi olarak da Mücahid
Ören’in bizzat borçlu sıfatıyla sorumlu olduğu vurgulandı.

“İŞLEMLERİ GERİ ALSIN YOKSA YAYINLAR DURMAYACAK…"

Protokole rağmen ödeme yapılmayan senetlerden biriyle ilgili 28 Şubat 2020 tarihinde Bakırköy 3. İcra Müdürlüğü’nde işlem
başlatıldığı bildirilen suç duyurusunda, bu yasal takipten hemen sonra 9 Mart 2020’de Mücahid Ören’in, Taçyıldız’ın bir
tanıdığı olan M.G.’ye whatsapp iletisi gönderdiği anlatıldı. Suç duyurusunda iletinin içeri de şöyle paylaşıldı: “Merhaba
Mehmet bu adam bugün öğleye kadar hukuki işlemleri geri alsın yoksa yayınlar başlıyor. Hafta sonu bilgi yağdı adamla
ilgili hiç durmayacak haberiniz olsun."

“BASIN ORGANLARINI SİLAH GİBİ KULLANDI"

Suç duyurusu dilekçesinde, whatsapp iletisinden bir gün sonra İhlas Holding medya kuruluşlarında gerçeklerle ilgili
olmayan iftira ve suç uydurma niteliğinde yayınlar yapıldığı belirtilerek, “Müvekkil hakkında bugüne kadar söz konusu
iddialarla ilgili hiçbir soruşturma bulunmamasına rağmen, sanki varmış gibi yansıtılarak, kamuoyunda olumsuz bir algı
yaratılmaya çalışıldığı, bu şekilde şüphelinin üzerinde gücünün olduğu basın organlarını adeta bir silah gibi kullanarak
tehdit ve şantaj başta olmak üzere suç işlediğinin görüleceği inancındayız" denildi.

İHLAS GAZETECİLİK'TE 6 KİŞİYE YASAK

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), İhlas Gazetecilik pay piyasasında 25 Ekim-30 Aralık 2019 döneminde meydana gelen fiyat
ve miktar hareketleri nedeniyle 6 kişi hakkında yarından başlamak üzere borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı
uygulanmasına karar verdi.

SPK haftalık bültenine göre, kurul, İhlas Gazetecilik pay piyasasında 25 Ekim-30 Aralık 2019 döneminde meydana gelen
fiyat ve miktar hareketleri nedeniyle 6 kişi hakkında yarından başlamak üzere borsalarda 6 ay süreyle geçici işlem yasağı
uygulanmasını, İhlas Gazetecilik pay piyasasında 6 ay süre ile yatırım kuruluşlarının müşterilerinden internet üzerinden emir
kabul etmelerinin yasaklanmasını, brüt takas uygulanmasını, kredili işlem ve açığa satış yasağı uygulanmasını kararlaştırdı.

SPK'nın 6 ay süre ile yasak getirdiği isimler Simge Sütşurup, Mehmet Baş, Gökmen İsmail İlhan, Cihan Sütşurup, Melis
Sütşurup, Eren Çarıkçı Baş.

İşte o liste:
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BUGÜN KALEME ALMIŞTI

Soner Yalçın, Sözcü gazetesinde bugün yayımlanan köşesinde, Mücahit Ören'le ilgili şu satırları kaleme almıştı:

“Büyük yazar Gorki dedi ki:

‘Eskiden bir adamı hırsızlık edince hapse atarlardı; şimdi doğruyu söylediği için hapsediyorlar!’

Odatv'nin kapatılması ve Barışların hapse atılması için Mücahit Ören medyası uydurduğu yalanlarla epey uğraş verdi…

Kalitesiz tetikçi elemanlarının Odatv'yi hedef almalarının sebebi, patronları Mücahit Ören'in gerçek kimliğini ortaya
çıkaran haberleri durdurmak… Odatv olmazsa çok rahat edecek Mücahit Ören…

Bir örnek vermeme izin veriniz:

Önceki gün…

Türkiye gazetesinin manşeti şuydu:

‘Bu Adamı Kim Koruyor?’

Bir işadamının adı açıkça yazılarak özetle şunu dediler:

-Bu işadamı FETÖ'nün kasası…

-Bu işadamı FETÖ'nün Orta Asya para trafiğini yönetiyor…

-Bu işadamı FETÖ dosyasını rüşvetle sümen altı ettirdi…

-Bu işadamı, İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdür Ö. T. (ki haberde onun da adı açıkça veriliyor) sayesinde
kurtuldu…

Haber sadece Türkiye gazetesinde manşet olmadı; TGRT ve İhlas grubuna ait internet sitelerinde de gün boyu
verildi. Küçük yazarlarına köşe yazısı yazdırdılar.

Dün de aynı haberi yine manşetten verdiler.

Demek…

Mücahit Ören nihayet FETÖ ile mücadele etmek kararı aldı öyle mi? Güldürmeyin beni!

İşin aslı şu:

ASIL MESELE YÜKLÜ BORÇ

Haberde adı geçen işadamı ile Mücahit Ören arasında ticari ilişki vardı. Mücahit Ören, işadamının sahibi olduğu Prime İç ve
Dış Ticaret A.Ş. ile 2013-2014 yıllarında ticaret yaptı. Ve, Mücahit Ören yüklü miktarda borç taktı.

Tarih, 29 Aralık 2014.

İşadamı ile Mücahit Ören borç ödeme ve ibra protokolü imzaladı. Toplam ödenecek borç 160 milyon TL idi…

Islak imzalı bu protokole göre, Mücahit Ören borcunu 30 Ocak 2015 tarihinden itibaren 48 ay taksitle ödemeyi taahhüt
etti. On dokuz ay ödeme yaptı. Ancak geri kalan 115 milyon TL borcu ödemeyeceğini söyledi…

‘Ödersin-ödemem’ diye günler geçti. Sonuçta, alacaklı işadamı 28 Şubat 2020'de hukuki işlem başlattı. Bakırköy 3. İcra
Müdürlüğü'nden karar çıkarttı: Ödeme yapılmazsa haciz başlatılacaktı!

İşte… Bu karar üzerine Mücahit Ören, medyasını önceki gün harekete geçirdi; işadamını manşet yaptırdı! Yetmedi:

053…94 11 numaralı telefondan işadamına şu mesajı gönderildi:

-’Merhaba. Hukuki işlemleri hemen geri alın yoksa haberlerimiz durmayacak, bilginiz olsun…’

İşadamı açıkça tehdit edildi!

ALBAYRAK- ÇALIŞKAN

Peki…



Mücahit Ören borcunu ödeyemez durumda mı? Aksine çok parası var.

Özel uçakla vatandaşı olduğu ABD'ye sıkça gitmesini filan yazmayayım…

Tek örnekle yetineyim:

Tarih, 10 Ekim 2019. Mücahit Ören, eşine 5 milyon 841 bin TL'ye özel zırhlı Maybach 600 otomobil aldı! Ki ayrıca bir
de Mayback 500 otomobilleri var! (Otomobili yakın çalışma arkadaşlarının kurduğu Nam Gayrimenkul A.Ş. üzerine aldığını
da belirteyim!)

Mücahit Ören'in para işleri kitap konusu olur: Borcuna karşı verdiği senetlerin kefillerinin hepsi halka açık şirketler ve
SPK'ya bildirilme zorunluluğu vardı. Ama gel gör ki yapmadı!

Marifeti çok Mücahit Ören'in; başta Hollanda olmak üzere yurt dışına ne miktarda para çıkardığını devlet bilmiyor olamaz…

Hele, 220 bin İhlas mağdurunu kim bilmez; 500 milyon dolar borcu var bu garibanlara Mücahit Ören'in…

İşte bu gerçekleri yazan Odatv'ye Mücahit Ören medyası düşman oldu; hedef yaptılar.

Şunu da eklemeliyim: Çünkü mevzu para olunca gözleri kararıyor:

Mücahit Ören, İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ı da karşısına aldı. Çünkü:

Adını açıkça yazmaktan çekinmedikleri polis müdürü Ö.T., 15 Temmuz gecesi FETÖ darbesini önlemek için canını ortaya
koyan Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın özel kalemiydi. ‘Bu Adamı Kim Koruyor’ derken asıl hedefleri Mustafa Çalışkan!

Keza: Mücahit Ören'in borçlu olduğu işadamı Berat Albayrak ile aynı holdingte yıllarca yan yana çalıştı. Çok yakınlar. ‘Bu
Adamı Kim Koruyor’ derken asıl hedef Berat Albayrak!

Peki…

Asıl Mücahit Ören'i kim koruyor?

Mücahit Ören nihayet FETÖ ile mücadele etmek kararı aldı öyle mi? Güldürmeyin beni!

İşin aslı şu:

ASIL MESELE YÜKLÜ BORÇ

Haberde adı geçen işadamı ile Mücahit Ören arasında ticari ilişki vardı. Mücahit Ören, işadamının sahibi olduğu Prime İç ve
Dış Ticaret A.Ş. ile 2013-2014 yıllarında ticaret yaptı. Ve, Mücahit Ören yüklü miktarda borç taktı.

Tarih, 29 Aralık 2014.

İşadamı ile Mücahit Ören borç ödeme ve ibra protokolü imzaladı. Toplam ödenecek borç 160 milyon TL idi…

Islak imzalı bu protokole göre, Mücahit Ören borcunu 30 Ocak 2015 tarihinden itibaren 48 ay taksitle ödemeyi taahhüt
etti. On dokuz ay ödeme yaptı. Ancak geri kalan 115 milyon TL borcu ödemeyeceğini söyledi…

‘Ödersin-ödemem’ diye günler geçti. Sonuçta, alacaklı işadamı 28 Şubat 2020'de hukuki işlem başlattı. Bakırköy 3. İcra
Müdürlüğü'nden karar çıkarttı: Ödeme yapılmazsa haciz başlatılacaktı!

İşte… Bu karar üzerine Mücahit Ören, medyasını önceki gün harekete geçirdi; işadamını manşet yaptırdı! Yetmedi:

053…94 11 numaralı telefondan işadamına şu mesajı gönderildi:

-’Merhaba. Hukuki işlemleri hemen geri alın yoksa haberlerimiz durmayacak, bilginiz olsun…’

İşadamı açıkça tehdit edildi!

ALBAYRAK- ÇALIŞKAN

Peki…

Mücahit Ören borcunu ödeyemez durumda mı? Aksine çok parası var.

Özel uçakla vatandaşı olduğu ABD'ye sıkça gitmesini filan yazmayayım…

Tek örnekle yetineyim:

Tarih, 10 Ekim 2019. Mücahit Ören, eşine 5 milyon 841 bin TL'ye özel zırhlı Maybach 600 otomobil aldı! Ki ayrıca bir
de Mayback 500 otomobilleri var! (Otomobili yakın çalışma arkadaşlarının kurduğu Nam Gayrimenkul A.Ş. üzerine aldığını
da belirteyim!)

Mücahit Ören'in para işleri kitap konusu olur: Borcuna karşı verdiği senetlerin kefillerinin hepsi halka açık şirketler ve
SPK'ya bildirilme zorunluluğu vardı. Ama gel gör ki yapmadı!



soner yalçın Ahmet Taçyıldız mücahit ören arşiv

Marifeti çok Mücahit Ören'in; başta Hollanda olmak üzere yurt dışına ne miktarda para çıkardığını devlet bilmiyor olamaz…

Hele, 220 bin İhlas mağdurunu kim bilmez; 500 milyon dolar borcu var bu garibanlara Mücahit Ören'in…

İşte bu gerçekleri yazan Odatv'ye Mücahit Ören medyası düşman oldu; hedef yaptılar.

Şunu da eklemeliyim: Çünkü mevzu para olunca gözleri kararıyor:

Mücahit Ören, İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ı da karşısına aldı. Çünkü:

Adını açıkça yazmaktan çekinmedikleri polis müdürü Ö.T., 15 Temmuz gecesi FETÖ darbesini önlemek için canını ortaya
koyan Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın özel kalemiydi. ‘Bu Adamı Kim Koruyor’ derken asıl hedefleri Mustafa Çalışkan!

Keza: Mücahit Ören'in borçlu olduğu işadamı Berat Albayrak ile aynı holdingte yıllarca yan yana çalıştı. Çok yakınlar. ‘Bu
Adamı Kim Koruyor’ derken asıl hedef Berat Albayrak!

Peki…

Asıl Mücahit Ören'i kim koruyor?”
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